reparations et charges deduittes ne rendent gueres annuellement que 300 lt. 
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Il est aussy indispensable de renouveller les terriers de Saint-Chamond et de Montbrison. Celluy 

de Saint-Chamond peut se renouveller sans beaucoup de peine et la convention en est faitte 

avec un renovateur de terrier a 2 lt par reponce. Celluy de Montbrizon est comme impossible 

par deffaut de document et de tiltres sufisans, et parce que tous ont changez, et cette rente est 

fort exposée a se perdre entierement en sorte que l’alienation en est comme necessaire et 

indispensable. 
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Dossier 21 : autres documents  

Montmerle 

Texte 28 : P 1366/2 peau n°28-30 : extraits des documents relatifs à l’érection de la chapelle 
de Montmerle en prieuré de chanoines réguliers par Edouard de Beaujeu (1347), sous la 
dépendance de l’abbaye de Belleville.  

Parchemin168 

In nomine Domini amen. Nos Petrus de Croseto doctor decretorum et canonicus et officialis 

lugdun. Notum facimus universis presentes litteris inspecturis quod cum magnificus et potiens 

/2/ baro bone felicis que recordacionis memorie dominus Eduardus quondam dominus Bellijoci 

nuper defunctus preceperit voluerit que et ordinauerit in suo testamento per eam condiito 

solempniter que publicato, ut moris est, poni /3/ et institui per heredem suum et ejus executores 

in capella beate Marie de Montemerulo lugdunensis diocesis sex canonicos sub regulari habitu 

et ordine beati Augustini qui ibidem perpetuo desinant ad honorem et laudem /4/ domini nostri 

Ihesu Christi, beate Marie Virginis totiusque curie paradisi. Quibus canonicis dedit et legavit 

perpetue de bonis suis pro ipsis sustinendis prout per clausulam testamenti sui per ipsum conditi 

latus continetur cujus /5/ tenor sequitur de verbo ad verbum que talis est : 

Preterea ego habens affectionem et intentionem servire gloriose virgini Marie cujus gracia in 

multis periculis michi subvenit et spero que adhuc corpori meo et anime /6/ mee subveniet 

providendo saluti anime mee dispono Deo propicio sine cujus adjutorio nullum opus fieri 

consummari potest sex presbiteros sub regulari habitu sancti Augustini per executores meos 

infra dimidium /7/ annum post obitum meum in capella beate Marie de Monte Merulo poni et 

instituti, omnis presbiteri propter per dominum Bellijoci qui pro tempore fuerit, eligantur et non 

per alium et sint de terra Bellijoci oriundi et non aliunde subdicti que /8/ inmediate sue de